EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ - HU-UNIFAP

CONCURSO PÚBLICO 01/2022 – EBSERH/HU-UNIFAP

EDITAL Nº 40 EBSERH - ÁREA ADMINISTRATIVA, ASSISTENCIAL E MÉDICA, DE 26 DE SETEMBRO DE 2022

O PRESIDENTE DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do cargo de MÉDICO - OFTALMOLOGIA do
candidato abaixo, passando a classificação a ser conforme quadro a seguir:

Cargos

Inscrição

Nome

Data Nasc.

Língua
Portug.

Raciocínio

Lógico

Noções de

Informática

Hist. e

Geog. do
Amapá

Legislação

Geral

Leg. Espec.

EBSERH

Conhecim.
Específicos

Títulos

Nota Final

Class.

Processo

MÉDICO -

OFALMOLOGIA

5048003-0

LANA
MATOS
PELAES

GONCALO
PIRES

18/11/1984

8,40

2,40

4,80

4,80

5,10

6,80

36,00

11,4

79,7

1

1043958-

67.2022.4.01.3400

Diante da decisão liminar no processo supracitado, que determinou o recebimento dos títulos, ficam alteradas as posições sucessivamente do resultado e cargo acima.

Oswaldo de Jesus Ferreira
Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH